conforme especificações, requisitos e condições constantes do Anexo I - Termo de Referência.  

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO – PMSP por meio da 
SECRETARIA MUNICIPAL DAS SUBPREFEITURAS.​
CONTRATADA: AMBP PROMOÇÕES E EVENTOS EMPRESARIAIS LTDA. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 29.504,12 (vinte e nove mil e quinhentos e quatro reais e doze 
centavos) 
DOTAÇÃO A SER ONERADA: 12.00.12.10.15.122.4001.2.100.3.3.90.39.00.00.1.500.9001.0. 
NOTA DE EMPENHO: 10.813/2026 

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO – PMSP, através da SECRETARIA MUNICIPAL 

DAS SUBPREFEITURAS - SMSUB, inscrita no CNPJ Nº 49.269.236/0001-17, com sede na

[...]

consubstanciada na existência de recursos aprovados nas respectivas Leis Orçamentárias de 

cada exercício, para atender as respectivas despesas. 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E REAJUSTE 

4.1​ O valor total estimado da presente contratação para o período de 12 (doze) meses é de 

R$ 29.504,12 (vinte e nove mil e quinhentos e quatro reais e doze centavos). 

4.1.1​ O valor mensal estimado da presente contratação será baseado a cada Ordem de 

Serviço recebida, onde constará a quantidade a ser fornecida por evento. 

4.2​ Todos os custos e despesas necessários à correta execução do ajuste estão inclusos no